
 

Asociované školy: 1. KŠPA Praha, s. r. o. Chabařovická 1125/4 182 00 Praha 8 tel.: 281 863 044 
 1. KŠPA Litoměřice, s. r. o. Máchovy schody 4/13 412 01 Litoměřice tel.: 416 733 678 

 

1. kladenská soukromá střední škola a základní škola (1.KŠPA), s.r.o. 
škola s tradicí od roku 1992 

Holandská 2531, 272 01 Kladno | IČ: 25108492 | SŠ IZO: 043784054 | ZŠ IZO: 181044510 | REDIZO: 600006930 | 
zapsáno do obchodního rejstříku dne 24. 2. 1997, oddíl C, vložka č. 50301| bank. spojení Komerční banka, a. s., č. účtu: 
51-5217730277/0100| www.1kspa.cz | kladno@1kspa.cz | tel.: 312 249 354, tel./fax: 312 687 800, GSM: 733 123 587  

 

 Výsledky Přijímacího řízení obor Informační technologie 18-20-M/01 
 

Přijatí žáci, kteří splnili kritéria přijímacího řízení: 

 

Pořadí Evidenční číslo Počet bodu JPZ 
Výsledky 
předchozího 
vzdělávání 

Další 
skutečnosti 

Celkem 

 
1 016 79 20 0 99  

2 005 61 10 0 71  

3 015 59 20 0 79  

4 008 54 30 0 84  

5 001 51 20 0 71  

6 002 49 20 0 69  

7 019 46 30 0 76  

8 017 46 20 0 66  

9 014 43 40 0 83  

10 011 40 10 0 50  

11 003 30 20 0 50  

12 006 26 20 0 46  

13 010 25 30 0 55  

14 012 25 10 0 35  

15 018 23 30 0 53  

16 004 19 0 0 19  

17 009 18 0 0 18  

 

 

Žáci, kteří nesplnili kritéria přijímacího řízení: 

 

Evidenční 

číslo 

Počet bodu 

JPZ 

Výsledky 

předchozího 

vzdělávání 

Další 

skutečnosti 

Celkem 

020 32 0 0 32 

021 0 0 0 0 

 



 

Asociované školy: 1. KŠPA Praha, s. r. o. Chabařovická 1125/4 182 00 Praha 8 tel.: 281 863 044 
 1. KŠPA Litoměřice, s. r. o. Máchovy schody 4/13 412 01 Litoměřice tel.: 416 733 678 

 

1. kladenská soukromá střední škola a základní škola (1.KŠPA), s.r.o. 
škola s tradicí od roku 1992 

Holandská 2531, 272 01 Kladno | IČ: 25108492 | SŠ IZO: 043784054 | ZŠ IZO: 181044510 | REDIZO: 600006930 | 
zapsáno do obchodního rejstříku dne 24. 2. 1997, oddíl C, vložka č. 50301| bank. spojení Komerční banka, a. s., č. účtu: 
51-5217730277/0100| www.1kspa.cz | kladno@1kspa.cz | tel.: 312 249 354, tel./fax: 312 687 800, GSM: 733 123 587  

 

  

Výsledky Přijímacího řízení obor Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 zaměření 
Podnikání 
 

Přijatí žáci, kteří splnili kritéria přijímacího řízení: 
 

Pořadí 
Evidenční 
číslo 

Počet bodu 
JPZ 

Výsledky 
předchozího 
vzdělávání 

Další 
skutečnosti 

Celkem 

 

1 028 71 40 0 101  

2 031 55 50 0 105  

3 026 51 40 0 91  

4 033 39 30 0 69  

5 039 34 50 0 83  

6 036 32 10 0 42  

7 025 31 20 0 51  

8 022 30 40 0 70  

9 035 30 20 0 50  

10 038 30 10 0 40  

11 027 27 10 0 37  

12 024 26 20 0 46  

13 029 20 20 0 40  

14 030 11 0 0 11  

 



 

Asociované školy: 1. KŠPA Praha, s. r. o. Chabařovická 1125/4 182 00 Praha 8 tel.: 281 863 044 
 1. KŠPA Litoměřice, s. r. o. Máchovy schody 4/13 412 01 Litoměřice tel.: 416 733 678 

 

1. kladenská soukromá střední škola a základní škola (1.KŠPA), s.r.o. 
škola s tradicí od roku 1992 

Holandská 2531, 272 01 Kladno | IČ: 25108492 | SŠ IZO: 043784054 | ZŠ IZO: 181044510 | REDIZO: 600006930 | 
zapsáno do obchodního rejstříku dne 24. 2. 1997, oddíl C, vložka č. 50301| bank. spojení Komerční banka, a. s., č. účtu: 
51-5217730277/0100| www.1kspa.cz | kladno@1kspa.cz | tel.: 312 249 354, tel./fax: 312 687 800, GSM: 733 123 587  

 

  
Výsledky Přijímacího řízení obor Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 zaměření 
Management sportu 
 

Přijatí žáci, kteří splnili kritéria přijímacího řízení: 

 

Pořadí 
Evidenční 
číslo 

Počet bodu JPZ 
Výsledky 
předchozího 
vzdělávání 

Další 
skutečnosti 

Celkem 

 

1 056 63 50 0 113  

2 059 57 30 0 87  

3 050 56 30 0 86  

4 051 53 10 0 63  

5 041 52 30 0 82  

6 047 50 40 0 90  

7 040 48 30 0 78  

8 049 45 40 0 85  

9 057 40 20 0 60  

10 052 36 30 0 66  

11 046 34 0 0 34  

12 044 33 20 0 53  

13 045 33 20 0 53  

14 053 32 20 0 52  

15 055 32 20 0 52  

16 048 31 10 0 41  

17 054 28 20 0 48  

18 007 26 20 0 46  

19 042 25 0 0 25  

 



 

Asociované školy: 1. KŠPA Praha, s. r. o. Chabařovická 1125/4 182 00 Praha 8 tel.: 281 863 044 
 1. KŠPA Litoměřice, s. r. o. Máchovy schody 4/13 412 01 Litoměřice tel.: 416 733 678 

 

1. kladenská soukromá střední škola a základní škola (1.KŠPA), s.r.o. 
škola s tradicí od roku 1992 

Holandská 2531, 272 01 Kladno | IČ: 25108492 | SŠ IZO: 043784054 | ZŠ IZO: 181044510 | REDIZO: 600006930 | 
zapsáno do obchodního rejstříku dne 24. 2. 1997, oddíl C, vložka č. 50301| bank. spojení Komerční banka, a. s., č. účtu: 
51-5217730277/0100| www.1kspa.cz | kladno@1kspa.cz | tel.: 312 249 354, tel./fax: 312 687 800, GSM: 733 123 587  

 

  
Žáci, kteří nesplnili kritéria přijímacího řízení: 

 

Evidenční 

číslo 

Počet bodu 

JPZ 

Výsledky 

předchozího 

vzdělávání 

Další 

skutečnosti 

Celkem 

058 37 0 0 337 

 



 

Asociované školy: 1. KŠPA Praha, s. r. o. Chabařovická 1125/4 182 00 Praha 8 tel.: 281 863 044 
 1. KŠPA Litoměřice, s. r. o. Máchovy schody 4/13 412 01 Litoměřice tel.: 416 733 678 

 

1. kladenská soukromá střední škola a základní škola (1.KŠPA), s.r.o. 
škola s tradicí od roku 1992 

Holandská 2531, 272 01 Kladno | IČ: 25108492 | SŠ IZO: 043784054 | ZŠ IZO: 181044510 | REDIZO: 600006930 | 
zapsáno do obchodního rejstříku dne 24. 2. 1997, oddíl C, vložka č. 50301| bank. spojení Komerční banka, a. s., č. účtu: 
51-5217730277/0100| www.1kspa.cz | kladno@1kspa.cz | tel.: 312 249 354, tel./fax: 312 687 800, GSM: 733 123 587  

 

  

Výsledky Přijímacího řízení obor Cestovní ruch 63-41-M/01 
 

Přijatí žáci, kteří splnili kritéria přijímacího řízení: 

Pořadí 
Evidenční 
číslo 

Počet bodu 
JPZ 

Výsledky 
předchozího 
vzdělávání 

Další 
skutečnosti 

Celkem 

 

1 072 71 30 0 101  

2 063 55 40 0 95  

3 065 52 40 0 92  

4 067 42 10 0 52  

5 068 42 0 0 42  

6 074 42 10 0 52  

7 034 39 30 0 69  

8 058 37 40 0 77  

9 037 32 10 0 42  

10 023 30 40 0 70  

11 069 30 40 0 70  

12 076 30 0 0 30  

13 075 29 10 0 39  

14 066 26 0 0 26  

15 061 25 10 0 30  

16 043 25 0 0 25  

17 062 24 20 0 44  

18 071 22 10 0 32  

19 073 21 20 0 41  

20 064 20 30 0 50  

21 070 15 20 0 35  



 

Asociované školy: 1. KŠPA Praha, s. r. o. Chabařovická 1125/4 182 00 Praha 8 tel.: 281 863 044 
 1. KŠPA Litoměřice, s. r. o. Máchovy schody 4/13 412 01 Litoměřice tel.: 416 733 678 

 

1. kladenská soukromá střední škola a základní škola (1.KŠPA), s.r.o. 
škola s tradicí od roku 1992 

Holandská 2531, 272 01 Kladno | IČ: 25108492 | SŠ IZO: 043784054 | ZŠ IZO: 181044510 | REDIZO: 600006930 | 
zapsáno do obchodního rejstříku dne 24. 2. 1997, oddíl C, vložka č. 50301| bank. spojení Komerční banka, a. s., č. účtu: 
51-5217730277/0100| www.1kspa.cz | kladno@1kspa.cz | tel.: 312 249 354, tel./fax: 312 687 800, GSM: 733 123 587  

 

  

 

 
Zápisový lístek je nutné odevzdat řediteli školy nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí. 

 
V Kladně 29.4.2022       Mgr. Vladimír Skalla v.r. 
                ředitel školy 
 

 

 

 

 

 

 

       

 


